divina quidem et immortalis est, non tamen pars essentialis divinae et aeternae, IV, 124. Anima corporis commercium non liberiter relinquere, longissimam sibi optans senectutem, IV, 165. Anima quae peccaverit, ipsa morietur, IV, 44. Anima lactae et certaminis ergo in hanc vitam producta est, IV, 165. Anima corpori vinculo quodam divino alligata est ineffabili societate et nexu, IV, 125. Anima et corpus sociata fuerunt certaminum, IV, 301. Animam scintillam quamdam esse putarunt impii, quae cum corpore exstinguatur, IV, 146. Animae actiones impediuntur intemperie corporis, IV, 125. Animam suam liberavit doctor, cum castigavit iniquum, etiamsi is non coarctatur, IV, 159. Anima lyra, IV, 125. Anima Galeno harmonia est, *ibid.* Anima per consensum participat in commoda corporis, IV, 125. In anima pariter et lingua fulgere debet doctor, IV, 215. Animae immortalitas a Christo asserta, IV, 146. Animam attingere non valentes, externum ejus ornatum vulnerare nituntur, IV, 71. Anima fidei sunt bona opera, sine quibus mortua est, IV, 63. Anima divina, V, 187. Anima robat corpori viresque praebet, V, 191. Animae primas partes, secundas corpori dare aequum est, V, 339. Animae cum arce comparatio, V, 548. Anima venustas in calamitatibus sicut corporis pulchritudo in lacrymis conservatur, V, 350.

Animalia ingenio ac mente nihil efficiunt, imaginatione, non ratione utuntur, II, 119. Animalis quos vocet Plautus, IV, 127. Animalis homo non percipit ea, quae sunt Spiritus Dei, neque enim potest intelligere, Non dixit Apostolus, non percipiet, vel, non poterit intelligere, II, 72, IV, 81. Animalia qui appellantur a S. Scripturis, V, 128. Animalia corporis conditione non vincunt, V, 162.

Animantes quae cibum ruminant, animalia pariunt, II, 119.

Animi crassi, tennes, et acuti, I, 71. Animo magnus et splendidus quis est, III, 371. Animus cujusque non minus factis quam verbis declaratus, IV, 85. Animus cujusque et voluntas expendi debet, qui consilium dedit, etiamsi eventus non respondeat, IV, 205. Animorum morbi, quae latentes et occulti, quae patentes et manifesti, qui curandi, IV, 172. Animi candor et simplicitas quid, V, 560. Animi morbus unde; corporis morbo similis, V, 45. Animi ornatus benevolentiae philtum, V, 25. Animi submissione divinum nomen non insultari decet, V, 359. Animi superbi deprimendi, V, 468. Animi tumultus quomodo placandus, V, 152. Animo non sermone celebrari oportere, V, 372. Animorum praeparatio ad evellendam inolitam opinionem necessaria, V, 350. Animos male a juventute institutos malos reddi, V, 447. Animum servum facere quaedam, V, 158. Animus a vitis purus scientiam parat, V, 317. Animus est virtutis augmentum, V, 153.

Animositas martyrum admiranda, IV, 218.

Anni non declarant integritatem, sed mores, I, 360. Anni corona. *Vide* Corona. Anni quatuor horae convenientissime a Deo ordinatae, IV, 1.

Anniversaria memoria mortuorum, IV, 297.

Ansa inimicitiae et odii nemini praebenda, IV, 120.

Ante, et post, III, 18.

Anticipata (ex) opinione odioque multa mala oriuntur, IV, 150.

Antiochus Epiphanes a Machabaeis superatus, III, 4.

Antistes ὁ προστάς, I, 150.

Antisthenes squalens et sordidus in laetitia versabatur, III, 154.

Antistiti (ad) gubernacula, ἐπι τὸν ὀλακὸν τῆς προστασίας, I, 278. Antistiti honor, III, 68. Antistius, προστάς, I, 5. Τὸ ἀπρίεργον τῆς διαίτης frugalitas in victus ratione, I, 58.

Apes regis imperio subsunt, II, 216.

Ἀπηχθήματα συντυχῶν καὶ ὀμλιῶν, I, 9.

Apollo vates optimus Graecis habitus, IV, 191. Apollo omnibus modis musicis tentatis et adhibitis, non potuit castam puellam expugnare, IV, 194.

Apollonii Tyansii praestigia, I, 398.

Apologia quid, V, 430. Apologia pali-odiae contraria, V, 144.

Apostoli modestiae atque gravitatis magistri, I, 90.

Apostolorum miracula, II, 5. Apostolos cur mulieres comitabantur, III, 176. Apostoli fortitudine animique magnitudine septi, II, 54. Apostoli Verbi praecones inducti ac litterarum ignari et inermi, interim tamen victores, II, 4. Apostoli, sapientiae discipuli ac veritatis amantes, II, 272. Apostolorum discipuli venditas suas facultates ad Ecclesiam deferabant, I, 269. Apostoli piscatores, I, 185. Apostoli divino Spiritu sapientia instructi, II, 394. Apostoli orationum rhetoricarum et syllogisticarum rudes et imperiti, IV, 205. Apostoli homines plebei et rudes ineffabili sapientia a Deo eruditi, praecursum divinum longe lateque promulgarunt, IV, 50. Apostolorum ple-

biae ruditati omnis sapientia Graecorum cessit manusque dedit, IV, 37. Apostolorum linguae apparuerunt ignae, IV, 66. Apostolica vivendi ratio si in usum revocaretur a doctoribus Ecclesiae, fortassis hodieque fierent miracula, vel certe etiam absque miraculis sola vitae innocentia hominibus illuminandis sufficeret, IV, 80. Apostolico vivere charactere quid sit, V, 89.

Ἀποκατῆ, recessio a rebus ex materia concretis, I, 1.

Appellatio rei sumitur ex eo quod in ea potissimum est, IV, 127.

Appendes justificationes meas in manu tua, II, 150.

Appetitus caninos ac brutos recreari non debere, V, 148.

Appli (usque ad) forum et tres tabernas, I, 337.

Aqua terra efficitur, I, 45. Aquae Hiericonis steriles, I, 16. Aquae quae super caros sunt, I, 345. Aquae frigidae potus datus misericorditer non caret praemio, IV, 118. Aquae plus sicutur quod plus potantur, a quibusdam, V, 67. Aqua cur segregata uniri possit, V, 191.